РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ              проект
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КУДИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 _________2024 год                                                                 №
О внесении изменений в Положение о комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта
интересов №16 от 17.03.2017 г

        В целях актуализации правовой базы администрации Кудиновского сельского
поселения Должанского района Орловской области, администрация Кудиновского
сельского поселения Должанского района Орловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Кудиновского сельского
поселения №16 от 17.03.2017 г «Об утверждении Положения о комиссии по
соблюдению требований к служебному поведению муниципальных
служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной
службе» изложив  приложение 2 к постановлению в новой редакции
согласно приложения.

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и
разместить на официальном сайте Должанского района Орловской области
в сети Интернет.

Врио главы Кудиновского сельского поселения                                  Н.А. Чистякова

Приложение 2
                                                                                    к постановлению администрации

Кудиновского сельского поселения
от   2024г №__

Состав комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной

службе

Чистякова Н.А. – Врио главы Кудиновского сельского поселения, председатель
комиссии;
Васильева Н.В.   .- депутат Кудиновского сельского Совета народных депутатов,
заместитель председателя комиссии;
.Чернышов Ю.П.-  ведущий менеджер  по культурно массовому досугу населения,
секретарь.

Члены комиссии:

Суркова Е.И. - директор Бюджетного общеобразовательного учреждения
Должанского района Орловской области «Никольская средняя
общеобразовательная школа» (по согласованию);

 Чеботкова М.М. - начальник отдела организационно-правовой, кадровой работы
  и делопроизводства администрации Должанского района (по согласованию);

 Растворова Т.А.- специалист-менеджер по правовым вопросам отдела
 организационно-правовой, кадровой работы и делопроизводства администрации
 Должанского района (по согласованию);

  Козявина Н.П.- индивидуальный предприниматель (по согласованию).